2016 年2月吉日

株式会社カッシーナ・イクスシー

報道関係者各位

Cassina ixc. 4 月特別展示

「ALESSI - FOOD & LIFE」展

株式会社カッシーナ・イクスシー（本社：東京都港区、代表取締役社長：森 康洋）は、2016年 4月 1日（金）より、イン

テリアから「食」のシーンを提案する特別展示を開催いたします。

ライフスタイルにおける「食」と「インテリア」

「食」とは、住空間と切り離すことのできない日常の行為であり、自分らしいライフスタイルの実現にも深く関わるテーマの一つです。

今回の特別展示では、キッチン、ランチ・ディナー、コーヒー＆ティータイム、カクテルタイムなど「食」に関わる日常の 1シーンを

切り取りながら、ALESSI（アレッシィ）のデザインプロダクトとともに新生活の心弾むコーディネートをご紹介いたします。

名作が溶け込む豊かな日常

長年人々に愛され受け継がれるそのデザインは類稀な存在感と機能性に恵まれ、世代を超え世界中のファンを魅了し続

けている ALESSI。創業者のジョヴァンニ・アレッシィは、家族や友人たちを想い、食卓で語らう時間を何よりも大切

にする人物で、その精神がプロダクトに引き継がれています。

また、多くのアイテムは著名な建築家やデザイナーとのコラボレーションで生み出され、アート作品としても美し

いデザインが数多く存在します。まさに名作とも言えるそれらのアイテムは、カッシーナ・イクスシーが提案する

「MASTERPIECE IN DAILY LIFE」のテーマにもふさわしく、名作が日常生活に溶け込むことでそこに流れる楽しく

豊かな時間を体感いただきたく、今回の特別展示を開催いたします。

人気商品のほか、新たな取り扱いアイテム、コーヒーやイタリアにまつわる食材等も期間限定で導入し、ALESSIの魅

力と遊び心が溢れるコーディネートで春の新生活に向けたご提案を行います。

■会期

青山本店：2016年 4月 1日（金）～ 5月 9日 (月 )

名古屋店、大阪店、福岡店：2016年 4月 7日（木）～ 5月 10日 (火 )

是非ご高覧賜りますようお願い申し上げます。